



**ISTITUTO COMPRESIVO  
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO  
"G. MARCONI"**

Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 - Cod. Fisc. 80004470557

e-mail: [tric80400t@istruzione.it](mailto:tric80400t@istruzione.it) - pec: [tric80400t@pec.istruzione.it](mailto:tric80400t@pec.istruzione.it)

Terni, 13/03/2019

Agli Atti  
Al sito I.C. "G. MARCONI"

**OGGETTO:** **Capitolato acquisto facile consumo tramite ODA su MEPA. PON** Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014 – 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017.

**SOTTOAZIONE 10.2.1A FSEPON-UM-2017-21 "La scuola oltre la scuola: uno spazio – tempo in più ...per giocare ed esprimersi"**

AVVISO	AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017
CODICE PROGETTO	FSEPON-UM-2017-21
CUP	J45B17000300007
CIG	ZC42793F91

**Art. 1- Generalità**

Questa Amministrazione Scolastica intende acquistare la fornitura di cui al presente capitolato . Tale documento definisce i requisiti per la fornitura. Tutti i punti del presente capitolato saranno recepiti integralmente nell'ordine di acquisto.

**Art. 2 - Oggetto della fornitura**

La fornitura riguarda il seguente materiale :

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	POMPONS EXTRA- MINI diam.5mm - 1000pz	2,82	1 (Pezzo)	2,82 €	22,00
2	PENNELLI SINTETICI BORGIONE ASSORT.	10,98	2 (Pezzo)	21,96 €	22,00
3	SPILLI CON TESTA COLORATA	1,18	2 (Scatola)	2,36 €	22,00



FONDI  
STRUTTURALI  
EUROPEI

pon  
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  
Dipartimento per la Programmazione  
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia  
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per  
l'istruzione e per l'innovazione digitale  
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



**ISTITUTO COMPRENSIVO  
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO  
"G. MARCONI"**

Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 - Cod. Fisc. 80004470557

e-mail: [tric80400t@istruzione.it](mailto:tric80400t@istruzione.it) - pec: [tric80400t@pec.istruzione.it](mailto:tric80400t@pec.istruzione.it)

4	STECHE GIGANTI NATURALI - 150pz	3,92	2 (Pezzo)	7,84 €	22,00
5	CARTONCINI RIGHE- QUAD-POIS 18ff	7,76	2 (Pacco)	15,52 €	22,00
6	LIBRO MORBIDO: LE COCCOLE DI CESARE	16,23	2 (Pezzo)	32,46 €	22,00
7	SEQUENZA: IL CICLO DELLA VITA	7,11	1 (Pezzo)	7,11 €	22,00
8	SORPRESE CON I DINOSAURI	38,11	1 (Pezzo)	38,11 €	22,00
9	VASI IN TERRACOTTA 7cm - 5pz	2,02	36 (Pezzo)	72,72 €	22,00
10	ALLACCIABRUCO	13,44	1 (Pezzo)	13,44 €	22,00
11	CHIODONI IN LEGNO	14,67	1 (Pezzo)	14,67 €	22,00
12	PULCINI 12 PZ	3,26	8 (Pezzo)	26,08 €	22,00
13	POLISTIROLO: UOVA 5,5x8cm - 30pz	4,86	9 (Pezzo)	43,74 €	22,00
14	RISMA SCUOLA 10col 70x100 120g 30ff	9,34	2 (Pezzo)	18,68 €	22,00
15	FORME PRIMAVERA IN EVA - 500 PZ	4,84	2 (Pezzo)	9,68 €	22,00
16	MATITA IN LEGNO VERNICIATO HB - 12p	0,69	2 (Confezione)	1,38 €	22,00
17	FACCE MAGNETICHE	10,45	1 (Pezzo)	10,45 €	22,00
18	OCCHI MOBILI TONDI/OVALI ADES. 50pz	3,02	2 (Pezzo)	6,04 €	22,00



FONDI  
STRUTTURALI  
EUROPEI

pon  
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  
Dipartimento per la Programmazione  
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia  
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per  
l'istruzione e per l'innovazione digitale  
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



ISTITUTO COMPRENSIVO  
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO  
"G. MARCONI"

Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 - Cod. Fisc. 80004470557

e-mail: [tric80400t@istruzione.it](mailto:tric80400t@istruzione.it) - pec: [tric80400t@pec.istruzione.it](mailto:tric80400t@pec.istruzione.it)

19	GOMMA STABILO LEGACY 1pz	0,40	20 (Pezzo)	8,00 €	22,00
20	CARTONCINI BRISTOL 70x100 10ff/10co	7,36	3 (Pezzo)	22,08 €	22,00
21	ETICHETTE AUTOAD.mm.37x50 80 pz	1,14	6 (Confezione)	6,84 €	22,00
22	PENNARELLI PER LAVAGNE BIANCHE "TRATTO MEMO" PUNTA TONDA	1,96	20 (Pezzo)	39,20 €	22,00
23	ETICHETTE AUTOAD.mm.20x50 100 pz.	1,59	10 (Confezione)	15,90 €	22,00
24	BUSTE TRASP.GOFFR. 40 micron 100pz	2,43	10 (Confezione)	24,30 €	22,00
25	LAVAGNA A FOGLI MOBILI C/CAVALLETTO	60,25	1 (Pezzo)	60,25 €	22,00
26	FOGLI PROT.RIGHE S/MARGINE 200 ff.	3,66	4 (Pacco)	14,64 €	22,00
27	CARTELLINE CON ELASTICO 10pz/8color	4,66	4 (Confezione)	18,64 €	22,00
28	BUSTE TRASPARENTI CON PERFORAZIONE	1,58	10 (Pezzo)	15,80 €	22,00
29	FOGLI PROT.QUADRI mm4 s/margin 200f	3,66	2 (Pacco)	7,32 €	22,00

**Art. 3 - Importo della fornitura**

L'importo complessivo della fornitura non potrà superare la somma stabilita nell'ordine IVA compresa, comprensivo di tutte le obbligazioni (trasporto e scarico).

Dovrà essere emessa FATTURA ELETTRONICA CODICE UNIVOCO = **UFDQNZ**

CIG: **ZC42793F91**

C.F.: **80004470557**

In fattura dovrà essere indicato il codice progetto: **FSEPON-UM-2017-21**

In qualsiasi caso l'importo della fattura non potrà essere superiore a quello totale dell'ordine. Nel caso si dovesse verificare, la corrispondente fattura sarà pagata solo e soltanto per l'importo previsto nell'ordine.



**ISTITUTO COMPRENSIVO  
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO  
"G. MARCONI"**

Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 - Cod. Fisc. 80004470557

e-mail: [tric80400t@istruzione.it](mailto:tric80400t@istruzione.it) - pec: [tric80400t@pec.istruzione.it](mailto:tric80400t@pec.istruzione.it)

**Art. 4 - Descrizione del servizio**

I beni della fornitura dovranno corrispondere alle caratteristiche tecniche sopra descritte. Dovranno, altresì, essere conformi alle norme di sicurezza CEE vigenti, nonché a quanto previsto dal D. Lgs. n. 81/2008 e successive modificazioni e integrazioni.

**Art.5 – Documenti richiesti**

La Ditta fornitrice dovrà consegnare la seguente documentazione:

- Dichiarazione dell'operatore relativa al conto corrente dedicata ai sensi della Legge 136/2010
- Dichiarazione sostitutiva possesso dei requisiti ex art. 80-83 D.lgs 50/2016

**Art. 6 - Pagamento**

Il pagamento del corrispettivo sarà effettuato entro 30 giorni dal ricevimento della fattura e dall'acquisizione positiva del D.U.R.C (Documento Unico di Regolarità Contabile). La fattura deve essere emessa dopo la verifica dei beni oggetto della fornitura esperita con esito positivo.

**Art. 7 – Termini di consegna**

I beni oggetto della fornitura dovranno essere consegnati entro e non oltre 10 aprile 2019.

**IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

**Dott.ssa Vilma Toni**

Firmato digitalmente